ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 23 декабря 2016 г. № 1464

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

          Российской Федерации от 9 августа 2014 г. № 783

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   9 августа

2014 г.  № 783   "Об особенностях   составления,   рассмотрения   и

утверждения   проектов    бюджета    Республики    Крым,    бюджета

г. Севастополя  и  местных  бюджетов  на   2015   и   2016 годы   и

формирования  бюджетной  отчетности"   (Собрание   законодательства

Российской Федерации, 2014, № 33, ст. 4590; 2016, № 2, ст. 384).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     _________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                       от 23 декабря 2016 г. № 1464

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

          Российской Федерации от 9 августа 2014 г. № 783

     1. В наименовании слова "на 2015 и 2016 годы" заменить словами

"на 2015 - 2017 годы".

     2. В пункте 1:

     а) в абзаце  первом  слова  "на  2015  и  2016 годы"  заменить

словами "на 2015 - 2017 годы";

     б) подпункт "з" изложить в следующей редакции:

     "з) при  составлении,  рассмотрении  и   утверждении   бюджета

Республики Крым,  бюджета  г. Севастополя  и  местных  бюджетов  не

применяются положения абзаца первого  пункта  2  и  абзаца  первого

пункта 3  статьи  93-3,  статьи  93-6,   пункта   4   статьи   169,

статьи 170-1, абзаца шестого пункта 2 статьи 172,  пунктов  1  и  7

статьи 173, статьи 174, статьи 184-2 Бюджетного кодекса  Российской

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

Федерации    в    части     представления     в     законодательный

(представительный) орган среднесрочного финансового плана.".

     3. В пункте  2  слова  "за  2015 и 2016 годы" заменить словами

"за 2015 - 2017 годы".

     4. В пункте 3 слова "до 31 декабря 2016 г."  заменить  словами

"до 31 декабря 2017 г.".

                           ____________